
AKCESUPER CENA

VŠE
ZA 10/20 Kč

Na straně 

14–19

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

189,90

- 36%
299,90 19,90

10,-

- 40%
16,90

20,-

- 33%
29,90

10,-

- 37%
15,90

- 55%
44,90

84,90

- 60%
214,90

49,90
149,90

- 66%VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

24,90

- 50%
49,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 11. 10. DO ÚTERÝ 17. 10. 2023

Vepřová panenská 
svíčková
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

MORAVSKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
175 g
(=100 g 11,38)

SEDITA 
HORALKY
Oplatka
arašídové/
s arašídovým
máslem
50 g
(=100 g 20,00)

Camembert
Sýr s bílou plísní
různé druhy
Max. 5 kusů na osobu/den
100 g

BRANÍK
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák
Max. 40 kusů 
na osobu/den
0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00) 16,90 (-40%)

24,90 (-20%)

Mandarinky
dovoz Chorvatsko
I. jakost
1 kg

MASCHIO
Prosecco DOC
perlivé víno
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 113,20)

Max. 18 kusů
na osobu/den

PREVITAL
Kapsičky pro kočky
v omáčce
48x100 g
(=1 kg 58,32)

Odrůda: Satsumas

VELVET
Toaletní papír
Heřmánek/Levandule
3vrstvý
Max. 5 balení na osobu/den
8x18,75 m
(=1 role 6,24)

48x100 g

v balení

S1-CZ-KW41-LFT-01_TS-4210-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2022

19,90

- 33%
29,90

59,90

- 35%
92,90

36,90

- 17%
44,90

12,90

- 31%
18,90

17,90

- 35%
27,90

99,90

- 41%
169,90

8,90

- 47%
16,90

VŽDY LEVNĚ

99,90
pouze

12,90

- 27%
17,90

18,90

- 32%
27,90

8,90

- 47%
16,90

14,90

- 50%
29,90

MADETA
Romadur/
Jihočeský syreček
měkký zrající sýr

různé druhy

90 g/100 g

ČESKÝ EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %

různé druhy

150 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunka standard
kulatá

100 g

(=100 g 5,94)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Javořické párky 
premium/
Javořické párky 
se sýrem premium
340 g
(=100 g 17,62)

Uzené vepřové 
ramínko
uzené maso

cena za 1 kg

Chléb konzumní
pšenično-žitný

1200 g
(=100 g 3,08)

Ředkvičky
1 svazek

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/9 %

250 g
(=100 g 7,16)

Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %

200 g
(=100 g 9,45)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

500 g
(=100 g 2,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

Kachna 
s droby
mražená

Max. 5 kusů

na osobu/den

1 700 g-2 800 g 

cena za 1 kg

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ČESKÝ EIDAM 30%

91%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

HOLLANDIAHOLLANDIA

500 g

balení
1200 g

S2-CZ-KW41-LFT-02_TRHAKY1_chleb-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

19,90

- 50%
39,90

13,90

- 26%
18,90

32,90

- 52%
69,90

22,90

- 50%
45,90

19,90

- 55%
44,90

199,90

- 69%
648,90

16,90

- 26%
22,90

24,90

- 50%
49,90

9,90

- 28%
13,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 11. 10. DO ÚTERÝ 17. 10.

ARAX
Rýže
jasmínová

5 kg
(=1 kg 39,98)

VIVA
Masová konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 82,25)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané

0,5 l vratná láhev

GIANA
Sardinky
různé druhy

125 g/82-90 g

(=1 l 27,80)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

Max. 96 kusů

na osobu/den

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

3,74 l=68 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,94)

Max. 40 kusů

na osobu/den

249,90 (-20%)20,00 (0%)

39,90 (-50%)

16,90 (0%)

HAMÉ
Zeleninová 
směs
Moravanka/

Kunovjanka

330-340 g/
170-175 g

AKCE PLATÍ 
OD 11. 10. DO 12. 10. 

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

TATRANSKÁ 
MLÉKÁRNA
Trvanlivé mléko
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

Max. 24 kusů

na osobu/den

HARMONY
Papírové kapesníky
Universal

2vrstvé

150 kusů

5 kg

balení

68 pracích

dávek

S3-CZ-KW41-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90
- 25%

19,90

12,90
-35%

99,90
- 23%

129,90

89,90
-30%

29,90
- 25%

39,90

24,90
-37%

54,90
- 15%

64,90

44,90
-30%

49,90
- 58%

119,90

44,90
-62%

19,90
- 28%

27,90

17,90
-35%

10,90
- 39%

17,90

8,90
-50%

8,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

7,90
pouze

159,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90
pouze

Sleva 30 Kčpři nákupu nad 300 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 30 Kč

Aktivovat za 30 bodů

+

7 DAYS
Double 
Croissant
různé druhy

60 g

FARMLAND
Meruňky
sušené

100 g

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

100 g

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/

vanilkový

200 g

COPPENRATH 
& WIESE
Smetanový 
zákusek
různé druhy

2x3 ks

450-600 g

MYLORD 
PREMIUM
Aljašská treska
900 g

Tortelloni
plněné těstoviny

různé druhy

400 g

FLORA
Margarín
různé druhy

400 g BOBÍK
Smetanový krém
různé druhy

130 g

Max. 5 kusů

na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 21,50/

A: 24,84)

(*=100 g KC: 4,45/

A: 5,45)

(*=100 g KC: 11,23/

A: 12,48)

(*=100 g KC: 13,77/

A: 14,22)

(*=100 g KC: 11,23/

A: 13,73)

(*=100 g KC: 15,55/

A: 17,77)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 11. 10.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

900 g
balení

S4-CZ-KW41-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů

SUCHÉ 
LUŠTĚNINY

SIRUPY PRO 
PŘÍPRAVU 
NÁPOJŮ

CHLAZENÉ 
RYBY

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

29,90
- 25%

39,90

26,90
-32%

22,90
- 32%

33,90

16,90
-50%

129,90
- 27%

179,90

119,90
-33%

6,90
- 22%

8,90

5,90
-33%

299,90
- 38%

489,90

279,90
-42%

69,90
- 36%

109,90

59,90
-45%

54,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90
pouze

24,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90
pouze

49,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90
pouze

DR.OETKER
Pizza 
Ristorante
různé druhy

320 g-360 g

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné

různé druhy

500 g

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

HANÁCKÁ
HRUŠKA
Lihovina
35%

0,5 l láhev

WHISKAS
Granule 
pro kočky
hovězí

3,8 kg

CHODURA
Moravská šunka
výběrová

100 g

DARBO
Džem
různé druhy

450 g

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

100 g

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy

33 g

Max. 10 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=1 kg KC: 33,80/

A: 45,80)

(*=1 l KC: 239,80/

A: 259,80)

(*=1 kg KC: 73,66/

A: 78,93)

(*=100 g KC: 13,32/

A: 15,54)

(*=100 g KC: 17,88/

A: 20,91)

87%
OBSAH 
MASA

3,8 kg
balení

S5-CZ-KW41-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 11. 10.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 35%
69,9024,90

- 50%
49,90

49,90

- 28%
69,90

17,90

- 45%
32,90

19,90

- 39%
32,90

34,90

- 41%
59,90

Odrůda Lucasova

Blumy
dovoz Itálie/
Španělsko
1 kg

Cibule žlutá 

kuchyňská
1 kg

Hrušky zelené
I. jakost
1 kg

Ananas Sweet
dovoz Kostarika
1 kus

Hrozny bílé 

– bezsemenné
dovoz Itálie/Řecko
I. jakost
500 g balení

Dýně 

Hokkaido
1 kg

(=1 kg 69,80)

S6-CZ-KW41-LFT-06_OZ1-1550-12

6



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

34,90

- 41%
59,90

34,90

- 30%
49,90

19,90

- 39%
32,90

19,90

- 28%
27,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

9,90

- 44%
17,90

89,90

- 18%
109,90

27,90

- 26%
37,90

59,90

- 25%
79,90

Novobránické 
kysané zelí

cena za 100 g 8,99

Batáty 

- sladké brambory
dovoz Egypt
1 kg

Cibule lahůdková
1 svazek

Paprika červená
I. jakost
1 kg

Zelí kysané bílé
1 kg balení

Arašídy 

neloupané
dovoz USA
cena za 1 kg

(=1 kg 69,80)

Celer řapíkatý
1 kus

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení

Shiitake
80 g balení

(=1 kg 129,80)

(=1 kg 348,75)

Citrony
dovoz Itálie/
Španělsko
I. jakost
500 g balení

1 kg

balení

S7-CZ-KW41-LFT-07_OZ2-1550-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 11. 10.

květiny
a rostlinya rostlinya rostliny

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

279,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Růže
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma miska
průměr květináče: 23 cm

1 kus

Chryzantéma
různé barvy

průměr květináče: 15 cm

1 kus

Hebe armstrongii
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Vřes obecný
Calluna vulgaris „Twins“

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice mix velká
1 svazek

Chryzantéma 

jednovýhonová
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Vřes obecný
Calluna vulgaris

„Summer Line“

průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Cascade“
průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

Kytice 

Chryzantémy
1 svazek

S8-CZ-KW41-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivopečivo

6,90

- 22%
8,90

14,90

- 25%
19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

22,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

16,90

- 29%
23,90

11,90

- 33%
17,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

9,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

32,90

- 31%
47,90

3,90

- 33%
5,90

Mřížka pudink a jahody
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

82 g

(=100 g 14,52)

Mini Toscania
se sýrem Mimolette

běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

100 g

Máslový loupáček
makový/ořechový

jemné pečivo

rozmrazeno

80 g

(=100 g 28,63)

Bageta s parmezánem
z kamenné pece

pšeničné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

170 g

(=100 g 9,95)

Peřinka
s tvarohovou náplní 

s příchutí meruňky

jemné pečivo

rozmrazeno

60 g

(=100 g 16,50)

Chléb dýňový
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

470 g

(=100 g 7,00)

Dalamánek Pistolet 

s posypem
pšenično-žitné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g

(=100 g 5,58)

BIO špaldový diamant
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

65 g

(=100 g 10,62)

S9-CZ-KW41-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2022

Uzená 

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

129,90

- 18%
159,90

Vepřová 

špička boku
cena za 1 kg

99,90

- 45%
184,90

PULTOVÝ PRODEJ

179,90

- 21%
229,90Hovězí hrudí

bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

- 58%

109,90

- 31%
159,90

✓  5 % Veltlínské zelené

  

Vinná klobása 
dle receptury 
z roku 1955
cena za 1 kg

69,90

- 36%
109,90

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

64,90

- 27%
89,90

Vepřové 

mleté maso
z plece, 15 % tuku
400 g balení
cena za 1 kuscena za 1 kus

(=1 kg 162,25)

239,90

- 25%
319,90

Hovězí 

zadní kýta
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

129,90

- 27%
179,90

2022

Uzená slanina
bez kůže
uzené maso
cena za 1 kg

Uzená 

vepřová žebírka

cena za 1 kgcena za 1 kg

149,90

- 31%
219,90Uzená 

vepřová rolka
uzené maso
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA

109,90

- 47%
209,90

  

Vepřová kýta
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

S10-CZ-KW41-LFT-10_MASO1-1250-12

10



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

VŽDY LEVNĚ

239,90

pouze

Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

Irská 
hovězí plec
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ✓  ideální na pečení
a dušení

✓  jemné 
a šťavnaté maso 

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

17,90

- 25%
23,90

Pstruh
(Oncorhynchus 
mykiss)
celý, chlazený, 
kuchaný
cca 300 g
100 g

Tilápie
(Oreochromis 
niloticus)
filet, rozmrazený
akvakultura, Čína
cca 250 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RABBIT
Kuřecí plátky 
z prsních řízků
cena za 1 kg

ve

2 baleních

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, 

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne 

akce na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Garantujeme český původ masa. To vám dodáme 

ve dvou baleních. Vyplnění objednávkového formuláře je 

zcela dobrovolné. Jeho vyplněním dává zákazník souhlas 

s použitím údajů v něm uvedených k uzavření a realizaci 

předmětné smlouvy. Práva a informace související 

s ochranou osobních údajů jsou uvedena na www.

kaufl and.cz „Ochrana osobních údajů“.

Množství:   x vepřová půlka bez 

hlavy a předních nožiček, naporcovaná na 

základní části, cca 40 kg (= 84,90/kg)

Jméno: 
  

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta dne:

 čt 19. 10.    so 21. 10.

 čt 26. 10.    pá 27. 10.    čt 2. 11.

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

Jméno: 

Datum: 

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN
Od 11. 10. do 24. 10. 2023!Vepřové 

hody
naporcovaná vepřová půlka

Pouze 84,90 Kč/kg 

Krkovice

se sádlem 

a kůží

Plec

Kotlety

Bok

Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é 

no
žič

ky

Objednávejte minimálně 4 dny předem.  

Do vyprodání zásob!

23,90

- 25%
31,90

VŽDY LEVNĚ

169,90

pouze

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Zlaté kuře
chlazené
1 kg

Do vyprodání zásob!

109,90

- 18%
134,90

79,90

- 20%
99,90

HEIDEMARK
Krůtí 
prsní řízek
balený
500 g
(=1 kg 219,80)

Kuřecí stehna
rodinné balení
chlazená, balená
cena za 1 kg

OD STŘEDY 11. 10.

PULTOVÝ PRODEJ

119,90

- 29%
169,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

COSTA BRAVA
Vepřová 
pečeně plátky
s česnekem/
na španělský způsob
10 plátků
500 g
(=1 kg 199,80)

S11-CZ-KW41-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 11. 10.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

23,90

- 29%
33,90

LE & CO
Šunka od kosti
nejvyšší jakosti

100 g

96%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA

19,90

- 37%
31,90

LÍŠNO
Matjesové 
řezy à la 
losos
s cibulí
100 g

92%
OBSAH 
MASA

13,90

- 30%
19,90

22,90

- 32%
33,90

23,90

- 29%
33,90

11,90

- 29%
16,90

LE & CO
Šunka 
Marina
nejvyšší jakosti

100 g

Salát 
pochoutkový
100 g

LE & CO
Dušená 
šunka 
v páře
nejvyšší jakost

100 g

Pomazánka
česnekovo-sýrová
100 g

95%
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW41-LFT-12_PULTY-1250-12

12



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

18,90

- 29%
26,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

18,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

16,90

- 32%
24,90

29,90

- 25%
39,90

24,90

- 34%
37,90

17,90

- 38%
28,90

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 14%
26,90

25,90

- 29%
36,90 EXCELENT

Tavený sýr
natur/uzený 

se šunkou

100 g

- 38%

Čerstvý kozí sýr
100 g

Moravské uzené
100 g

Pytlácký sýr
různé druhy

100 g

Šunková 
klobása
Delikates

100 g

CHODURA
Tyrolské párečky 
se sýrem
100 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

CHODURA
Hovězí maso 
v pepři
100 g

CHODURA
Beskydský 
tramp
100 g

38,90

- 30%
55,90

94%
OBSAH 
MASA

82%
OBSAH 
MASA82%

OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

81%
OBSAH 
MASA

S13-CZ-KW41-LFT-13_PULTY-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE10Kč
ZA

Hedvičina první volba

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 37%
15,90

10,-

- 37%
15,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

10,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

10,-

- 52%
20,90

10,-

- 49%
19,9010,-

- 54%
21,90

10,-

VŽDY LEVNĚ

pouze

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 11. 10.

LIPÁNEK MINI
Smetanový krém
různé druhy

80 g
(=100 g 12,50)

RICE UP
Rýžová tyčinka
s polevou

různé druhy

18 g
(=100 g 55,56)

NESQUIK
Nanuk 
v čokoládě
43 ml
(=100 ml 23,26)

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 7,70)

KUNÍN
Pohár
mléčný dezert 

s želé

různé druhy

150 g
(=100 g 6,67)

MADETA
Jihočeské žervé
různé druhy

90 g
(=100 g 11,12)

BIVOJ
Junior
100 g

SVITKO
Ječné kroupy
velké/střední

500 g
(=100 g 2,00)

BEZ

LEPKU

PULTOVÝ

PRODEJ

S14-CZ-KW41-LFT-14_VSE_ZA10_1-1250-12

14



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

10Kč
ZA

10

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

10

10,-

- 44%
17,90

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 28%
13,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

10,-

- 37%
15,90

10,-

- 47%
18,90

10,-

- 56%
22,90

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 32%
14,90

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy

22,5 g-35 g

DR.OETKER
Rýžová kaše
různé druhy

50 g/52 g

VITANA
Instantní 
polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g

PEZ
Hroznový cukr
různé druhy

39 g
(=100 g 25,65)

AGRO JESENICE
Polévková směs
350 g
(=100 g 2,86)

HALLS
Dropsy
různé druhy

32 g/33,5 g

KIMBEX
Surimi tyčinky
125 g

KOTÁNYI
Koření
různé druhy

5 g-14 g

MILKA
Čokoládová 
tyčinka
Oreo

37 g
(=100 g 27,03)

(=100 g 8,00)

BEZ

LEPKU

S15-CZ-KW41-LFT-15_VSE_ZA10_2-1550-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE10Kč
ZA

Lukášova první volbaLukášova první volba

10,-

- 44%
17,90

10,-

- 28%
13,90

10,-

- 56%
22,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,-

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

10,-

- 32%
14,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 11. 10.

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Pivo
nealkoholické 

světlé

Max. 80 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

60 g
(=100 g 16,67)

SOLTINO
Arašídy
nesolené

100 g

Toaletní papír
2vrstvý

68 m

XIXO
Sycená
limonáda
Cola

0,25 l plech
(=1 l 40,00)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

JUPÍK AQUA
Nápoj s ovocnou 
příchutí
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 20,00)

QALT
Speciální prací 
prostředek
na záclony

100 g

S16-CZ-KW41-LFT-16_VSE_ZA10_3-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

20Kč
ZA

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

20
pouze

VŽDY LEVNĚ

20,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 49%
39,90

20,-

- 53%
42,90

20,-

- 49%
39,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 25%
26,90

20,-

- 22%
25,90

STRONGBOW
Cider
různé druhy

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,44 l plech
(=1 l 45,46)

Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 6,67)

Čistič myčky
250 ml
(=1 l 80,00)

Osvěžovač 
myčky
2v1

2 kusy
(=1 kus 10,00)

AILE
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

Vlhčené 
ubrousky 
univerzální
s vůní citrónu

80 kusů

VILEDA
Houbičky 
na nádobí
5 kusů

Sůl do myčky
2,2 kg
(=1 kg 9,10)

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

Max. 96 kusů na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 40,00)

2,2 kg
balení1 l

balení

S17-CZ-KW41-LFT-17_VSE_ZA20_4-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE20Kč
ZA

Marcelova 
první 
volba

Marcelova Marcelova 

VŽDY LEVNĚ

pouze

20,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

20,-

- 37%
31,90

20,-

- 30%
28,90

20,-

- 39%
32,90

20,-

- 25%
26,90

20,-

- 28%
27,90

20,-

- 39%
32,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 33%
29,90

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 11. 10.

MADETA

Jihočeská Niva
30 % Fit

cca 100 g

DELIKA

Pomazánka

škvarková
140 g

(=100 g 14,29)

MARLENKA

Medový snack
různé druhy

50 g

(=100 g 40,00)

PONNATH

Frankfurtské 

párky
100 g

CHODURA

Staroměstská 

klobása
100 g

BONAVITA

Ovesné vločky
jemné

500 g

(=1 kg 40,00)

HOLLANDIA

Farmář jogurt
různé druhy

tuk 2,5 %

400 g

(=100 g 5,00)

KLASA

Povidláčky
linecké rohlíčky

s povidlovou náplní

210 g

(=100 g 9,53)

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

85%
OBSAH 
MASA

83%
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ

PRODEJ

CHIO

Snack
fried chicken/

big pep

65 g

(=100 g 30,77)

S18-CZ-KW41-LFT-18_VSE_ZA20_5-1250-12

18



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

20Kč
ZA

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

20

20,-

- 19%
24,90

20,-

- 53%
42,90

20,-

- 42%
34,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

20,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

20,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

20,-

- 49%
39,90

20,-

- 55%
44,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 33%
29,90

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,34)

VIVA
Křen
pikantní/smetanový

200 g
(=100 g 10,00)

BONECO
Hořčice
různé druhy

260 g-275 g

TATRA
Piknik/
Pikao/
Jesenka
zahuštěné 

slazené mléko/

smetana

75 g
(=100 g 26,67)

MAGGI
Nápady
směs na přípravu 

jídel

různé druhy

30 g-46 g

TATRAKON
Pochoutka
různé druhy

110 g
(=100 g 18,19)

ICE COFFEE
Mléčný nápoj 
s kávou
různé druhy

250 ml
(=1 l 80,00)

SOKRA
Pečenáče
v rajčatové omáčce/

z uzených ryb 

v rajčatové omáčce

240 g/156 g-168 g

VIVA
Paštika
játrová

120 g
(=100 g 16,67)

S19-CZ-KW41-LFT-19_VSE_ZA20_6-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PODZIMNÍ

úklid

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

269,90 459,90

249,90

- 37%
79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

49,90

- 60%
174,90

- 47%
95,90

349,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

74,90

VŽDY VNĚ- DY- DY6%Y LEVNĚ6%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 11. 10.

ÚKLID

DR. HOUSE
Prací prášek
Orchidea/Fresh

1,5 kg=15 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,33)

JELEN
Prací gel
různé druhy

3,6 l=80 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,13)

PALMEX
Prací gel
Mountain Fresh

3,24 l=72 pracích dávek
(=1 dávka 3,75)

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

4,95 l=110 pracích dávek/
6 kg=100 pracích dávek

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

2,60 l=52 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích 
dávek/
2,99 kg=46 pracích dávek/
2,09 kg=38 pracích dávek/
1,95 l=39 pracích dávek/
33 kusů=33 pracích dávek

BREF
WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml
(=1 l 66,54)

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 23,30)

TWISTER
Prací gel
různé druhy

1,5 l=25 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,20)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 149,80)

✓  Opět v naší nabídce produkty 
Henkel: Perwoll, Persil, Silan,
Bref, Somat, Pur, Clin, Gliskur, 
Schauma, Sayoss, Palette,
Fa a další.

S20-CZ-KW41-LFT-20_UKLID1-1550-12

20



WC závěs
různé druhy

3x55 ml

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Renát ina první volba

pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90

VŽDY VNĚ- DY- DY6%Y LEVNĚ6%Y LEVNĚ

34,90

69,90

- 30%
49,90

- 36%
109,90

69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

289,90

- 60%
729,90

29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

26,90

159,90

- 27%
36,90

- 42%
279,90

LENOR
Aviváž/vonné 
perly
různé druhy

2x1230 ml=
98 pracích dávek/
2x925 ml=
74 pracích dávek/
770 ml=
55 pracích dávek/
210 g=
15 pracích dávek

JELEN
Prací mýdlo
tekuté

500 ml
(=1 l 69,80)

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

SANYTOL **
Čistič na 
podlahy
koncentrát

eucalyptus/citron

1 l

IBERIA
Utěrky 
do pračky
Protect color

15 kusů

LENOR
Prací kapsle/gel/prášek
různé druhy

40 kusů=40 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek/
3,9 kg=60 pracích dávek

HIT **
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=100 ml 3,99)

WC závěs
různé druhy

3x55 ml
(=1 l 163,04)

WC NET
Aktivátor septiků
16x18 g
(=1 kg 555,21)

S21-CZ-KW41-LFT-21_UKLID2-1550-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Terezina první volba

VŽDY LEVNĚ

pouze
69,90 34,90

- 51%
144,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

129,90

- 50%
49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90 699,90

- 36%
124,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 11. 10.

ÚKLID

SOMAT
Čistič myčky/
Leštidlo
3 kusy/750 ml

JELEN
Prostředek 
na nádobí
brusinka/kapradí

500 ml
(=100 ml 6,98)

JAR
Prostředek
na nádobí
různé druhy

2x1,35 l/
2x905 ml

VIGO!
Odpadkové pytle
60 l

10 kusů

TENTO
Kuchyňská utěrka
3vrstvá

1 role

JAR
Tablety 
do myčky
All in one/Platinum

116 kusů-184 kusů

S22-CZ-KW41-LFT-22_UKLID3-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

49,90

99,90

79,90

199,90

- 61%
89,90

- 50%
99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

- 11%
89,90

- 48%
389,90 64,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

14,90

- 50%
29,90

24,90

- 50%
49,90

CLIN
Čistič oken
různé druhy

500 ml/750 ml

SANYTOL **
Dezinfekční prací 
gel
Květiny/Svěžest

1,7 l=34 pracích 
dávek
(=1 dávka 5,88)

SMAC
Čistič
různé druhy

650 ml
(=1 l 99,85)

SWIFFER
Násada, 4x 
prachovka/
Náhradní vlhčené 
ubrousky na podlahu
1 balení/10 kusů

SÖKE
Mikroutěrka
30 x 30 cm

4 kusy

FINO
Odpadkové pytle
s uchy

35 l x 100 ks/
60 l x 60 ks

SPONTEX
Hadr na podlahu
50 x 60 cm

1 kus

SPONTEX
Houbová utěrka
Natura

3 kusy

S23-CZ-KW41-LFT-23_UKLID4-1550-12

23



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Regál
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚÚložný box 
pod postel
textilní

rozměry: 100 x 50 x 15 cm 

různé barvy

cena za 1 balení

Úložný box 
s víkem
plastový

cena za 1 kus

Sada obalů na šaty
textilní

rozměry: 60 x 100 cm,

60 x 137 cm

různé druhy

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

30 x 20 x 16 cm

objem: 5,5 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 40 x 30 x 23 cm

objem: 18 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 60 x 40 x 35 cm

objem: 58 l

MAX.

5
KG

MAX.

5
KG

MAX.

5
KG

2
kusy

✓ rozměry: 

30 x 30 x 120 cm

✓ rozměry: 

15 x 30 x 120 cm

✓ rozměry: 

27 x 36 x 68,5 cm

✓ rozměry: 

39 x 37 x 67 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Závěsný 
organizér
textilní

různé barvy a druhy

cena za 1 kus

MAX.

10
KG

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

79,5 x 59 x 17,5 cm

objem: 52 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Úložný 
box s víkem 
na kolečkách
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

rozměry: 

59,5 x 38,5 x 32 cm

objem: 45 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

MAX.

10
KG

OD STŘEDY 11. 10.

Aero stop vlhkosti 
+ 1 náhradní 
tableta
unikátní systém 

pohlcování vzdušné 

vlhkosti

cena za 1 balení

- 35%
doporučená cena

249,90
389,-

2
kusy

Náhradní tablety
bez vůně/

s vůní levandule/

s vůní lučního kvítí

cena za 1 balení

- 33%
doporučená cena

199,90
299,-

Náhradní tablety
mix vůní

cena za 1 balení

- 29%
doporučená cena

279,90
399,-

3
kusy

2
kusy

Hodí se k s
obě

ÚKLID

S24-CZ-KW41-LFT-24_NF-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Žehlicí prkno
žehlicí plocha: 120 x 38 cm

nastavitelná výška do: 92 cm

cena za 1 kus

Vanička/ Koš na prádlo
rozměry: 60 x 40 x 25 cm

objem: 40 l

různé barvy a druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Nákupní košík
plastový

rozměry: 

44 x 30 x 23,5 cm

objem: 18 l

cena za 1 kus

Vysavač na okna s tyčí 
+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

vhodný i na zrcadla a sprchové kouty

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Odpadkový 
koš
plastový

objem: 25 l

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Vanička
plastová

s vypouštěcí zátkou

rozměry: 39 x 29,3 x 15 cm

objem: 10 l

cena za 1 kus

MAX.

12
KG

MAX.

12
KG

MAX.

6
KG

2
kusy

1
kus

3
kusy

MAX.

2
KG

Úložný box/ 
Sada 
úložných boxů
plastové

různé barvy a druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

rozměry: 

19,5 x 14 x 10 cm, objem: 1,8 l

29,5 x 19 x 15 cm, objem: 6 l

35,5 x 23,5 x 20 cm, objem: 12 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kolíčky na prádlo
plastové

cena za 1 balení

50
kusů

3

1

2

3

1

2

- 44%
doporučená cena

999,90
1790,-

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

S25-CZ-KW41-LFT-25_NF-1250-12

25



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 11. 10.

Steam Plus 

Parní mop
ekologicky šetrné 

čištění pomocí páry

materiál: mikrovlákno

kapacita nádržky: 400 ml, 

příkon: 1 500 W

ničí až 99% bakterií,

doba zahřátí: 15 s

3 programy: na parkety, 

dlažbu, koberce

cena za 1 balení

OD STŘEDY 11. 10.

Ultramax TURBO 

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 

1x plochý mop, 

1x kbelík, objem: 6 l 

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 balení

Sušák 

na prádlo King
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 20 m

cena za 1 kus

Ultramax

Mop a kbelík 

se ždímacím 

systémem
obsahuje:

1x plochý mop, 

1x kbelík, objem: 7 l

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 balení

Náhrada k mopu 

TURBO 3v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Sada 

náhradních 

návleků 

pro Steam parní mop
z mikrovlákna

cena za 1 sadu

TURBO 3v1 Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 balení

199,90

- 45%
369,90

Náhrada 

k mopu 

Ultramax
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Smetáčková 

souprava
plastová

cena za 1 sadu

2
kusy

TURBO 2v1 Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 

1x teleskopický mop 

s třásněmi 

z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 balení

Náhrada 

k mopu TURBO 2v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Hodí se 

k sobě

Hodí 
se k sobě

Hodí se k sobě

Hodí se k sobě

- 44%
doporučená cena

599,90
1089,-

- 41%
doporučená cena

999,90
1699,-

- 52%
doporučená cena

799,90
1699,-

- 48%
doporučená cena

149,90
289,-

- 47%
doporučená cena

899,90
1729,-

- 45%
doporučená cena

169,90
309,-

- 45%
doporučená cena

99,90
219,-

Smeták 

Classica 2v1
s kombinací dvou 

typů štětin 

pro použití

v interiérech

cena za 1 kus

- 38%
doporučená cena

159,90
259,-

- 36%
doporučená cena

799,90
1269,-

- 60%
doporučená cena

1399,-
3519,-

- 55%
doporučená cena

219,90
489,-

✓ včetně 2 kusů 

návleků

ÚKLID

S26-CZ-KW41-LFT-26_NF_-1250-12

26



NOVĚ V SORTIMENTU 

Vyzkoušejte 
naše novinky
s 10% slevou!

Novinka

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

červené

víno

44,90

- 10%
49,90

170,90

- 10%
189,90

10,70

- 10%
11,90

67,40

- 10%
74,90

44,90

- 10%
49,90

71,90

- 10%
79,90

15,20

- 10%
16,90

242,90

- 10%
269,90

51,20

- 10%
56,90

BEZ

LEPKU

OD STŘEDY 11. 10.

STILLA 
DOLCE
Švestková 
povidla
500 g
(=100 g 8,98)

EDUSCHO
Instantní 
káva
Classic/Crema

200 g/180 g

OUTBACK HILL
Cabernet-Shiraz 
Sauvignon
Austrálie

0,75 l láhev
(=1 l 95,87)

ELIXÍR 
ZE ZÁZVORU
Likér
14,7%

0,5 l láhev
(=1 l 485,80)

FARM FRITES
Bramborové placky
bez lepku

540 g
(=100 g 9,49)

SOLNÉ 
MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá 
kamenná sůl
s jodem

1 kg

MC CAIN
Rustic Chips
bramborový výrobek

500 g
(=100 g 13,48)

STILLA 
DOLCE
Ovocná 
pomazánka
různé druhy

410 g

KUCHAREK
Bylinkový 
bujón
60 g

(=1 kg 109,52)

(=100 g 25,34)

S27-CZ-KW41-LFT-27_NF_NVS-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

GASTRO-MENU EXPRESS A.S. 

Výrobní závody v Třinci a Brně 
slaví 25 let na trhu s lahůdkami 

a připravují pro vás nejen výborné 
tradiční, ale i veganské lahůdky. 

Řada receptur je původních 
a používají se výhradně 

kvalitní suroviny.

NEAPOL 
SALÁT

Chutný lahůdkový 
salát s pařížským 

salámem 
a sterilovanou 
zeleninou bez 

majonézy.

K-JARMARK 
VLAŠSKÝ, 

POCHOUTKOVÝ 
A PAŘÍŽSKÝ 

SALÁT

Tradiční lahůdkové 
saláty s pařížským 
salámem se 70 % 
masa a skvělou 

majonézou.

POCHOUTKOVÝ POCHOUTKOVÝ 

Tradiční lahůdkové 
saláty s pařížským 

15,90

- 20%
19,90

MELINA
Cottage 
cheese
natur/light

200 g
(=100 g 7,95)

16,90

- 32%
24,90

18,90

- 17%
22,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

17,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

6,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

26,90

- 27%
36,90

24,90

- 28%
34,90

23,90

- 40%
39,90

46,90

- 41%
79,90

OD STŘEDY 11. 10.

GASTRO-MENU
Neapol salát
balený

140 g
(=100 g 12,08)

VARMUŽA
Uzená makrela
(Scomber scombrus)

vakuově balená

FAO 27 - 

Severovýchodní 

Atlantik

cca 300 g

cena za 100 g

HOCHLAND
Tavený sýr
do toastu

130 g
(=100 g 19,16)

KIRI
Tavený sýr
z tvarohu 

a smetany

200 g
(=100 g 23,45)

AGRICOL
Tatarská 
omáčka/
Poličanka 
majonéza
sáček

100 ml

ZLATÁ 
HANÁ
Směsný tuk
roztíratelný

tuk 73 %

250 g
(=100 g 9,56)

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový 
salát
150 g
(=100 g 12,60)

MADETA
Sýrařův 
výběr/
Lipánek
různé druhy

100 g

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

VŽDY LEVNĚ

pouze

74,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

(=100 g 14,98)

ZLATÝ SÝR
Gouda
polotvrdý sýr

plátky v EKO obalu

500 g

S28-CZ-KW41-LFT-28_SAMO1-1250-12

28



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

94 %
OBSAH 
MASA

95 %
OBSAH 
MASA

18,90

- 36%
29,90

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

400 g
(=100 g 4,73)

119,90

- 22%
154,90

29,90

- 33%
44,90

14,90

- 31%
21,90

49,90

- 41%
84,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

14,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 22%
89,90

24,90

- 21%
31,90

28,90

- 27%
39,90

34,90

- 41%
59,90

24,90

- 16%
29,90

18,90

- 36%
29,90

Poličan/
Paprikáš
500 g
(=100 g 23,98)

Trvanlivé salámy
krájené

různé druhy

100 g
Anglická slanina
100 g

PRANTL
Maďarská 
klobása
200 g
(=100 g 24,95)

PATÉ DU 
CHEF
Paštika
různé druhy

125 g
(=100 g 23,12)

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 15 %

190 g
(=100 g 9,95)

LE & CO
Pražská 
šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

Mražený krém
různé druhy

900 ml
(=100 ml 7,77)

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Tvarohové 
knedlíky
jahodové/

borůvkové

320 g
(=100 g 10,91)

MÜLLER MIX
Jogurt
tuk 3,6 %-6,4 %

různé druhy

130 g
(=100 g 11,47)

PRAGOLAKTOS/
TATRA
Mléko
trvanlivé

plnotučné, tuk 3,5 %

1 l

MRAŽENÉ POTRAVINYMRAŽENÉ POTRAVINY

119,90

- 40%
199,90

MAGNUM
Mini
různé druhy

6x55 ml
(=100 ml 36,34)

BEZ

LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí párky
1 kg

- 33%
179,90

S29-CZ-KW41-LFT-29_SAMO-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

36,90

MACHLAND
Okurky 
5-8 cm

670 g/360 g
(=1 kg 102,50)

- 47%
69,90

24,90

- 37%
39,90

44,90

- 43%
79,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

49,90

- 37%
79,90

14,90

- 40%
24,90

74,90

- 46%
139,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

69,90

- 38%
112,90

34,90

- 50%
69,90

29,90

- 33%
44,90

99,90

- 22%
128,90

15,90

- 30%
22,90

OD STŘEDY 11. 10.

AVELOPA 
VENKOVSKÉ
Vaječné 
těstoviny
Níťovky

kornout

200 g
(=1 kg 124,50)

VESEKO
Hotové jídlo
lečo s klobásou/

směs na špagety

400 g
(=1 kg 112,25)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Omáčka na 
těstoviny
různé druhy

350 g
(=100 g 11,40)

GOLD 
PACK
Třtinový 
cukr
Demerara

500 g
(=100 g 5,98)

MACHLAND
Zelí
různé druhy

500 g/350 g-425 g

ESTERMANN
Řepkový olej
 1 l

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy

600 g
(=1 kg 116,50)

KAUMY
Čekankový 
sirup
Originál

350 g
(=100 g 28,55)

Kešu
natural

200 g
(=100 g 24,95)

Rajčata
pasírovaná

500 g
(=1 kg 29,80)

KIKKOMAN
Sójová omáčka
s dávkovačem

150 ml

Olivy
zelené s mandlí

350 g/200 g

(=100 ml 49,94)

(=100 g 17,45)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S30-CZ-KW41-LFT-30_TRVANLIVE-1550-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

179,90

- 35%
279,90

29,90

- 40%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

74,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

39,90

- 45%
72,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

24,90

- 50%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

219,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
TASSIMO
Kávové 
kapsle
různé druhy

118,4 g-264 g

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 29,96)

MOKATE
Instantní 
káva
3v1/2v1

170 g/140 g

AHMAD TEA
Černý/Zelený čaj
různé druhy

25x2 g
(=100 g 79,80)

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy

35 g-50 g

NESCAFÉ GOLD
Instantní káva
různé druhy

180 g/200 g

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g

MARILA
Zrnková káva
Crema Delicado/

Crema Intensa

500 g

(=100 g 74,75)

(=100 g 25,98)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema

1 kg

TCHIBO 
BARISTA
Instantní káva
Classic/Espresso

Max. 5 kusů 

na osobu/den 

180 g/200 g

Mletá káva
Standard

500 g
(=100 g 10,98)

Max. 5 kusů

na osobu/den

NESCAFÉ 
DOLCE 
GUSTO
Kávové 
kapsle
různé druhy

30 kusů
(=1 kus 7,33)

AHMAD TEA
Černý/Zelený čaj
různé druhy

25x2 g
(=100 g 79,80)

SNÍDANĚ

30 kapslí

v balení

S31-CZ-KW41-LFT-31_SNIDANE-1550-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 48%
134,90

27,90

- 30%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

7,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

44,90

- 39%
73,90

19,90

- 20%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

29,90

- 23%
38,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

49,90

- 23%
64,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

34,90

- 22%
44,90

OD STŘEDY 11. 10.

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKYBALENÉ PEČIVO

SNICKERS/
MARS/TWIX/
BOUNTY
Čokoládové 
tyčinky
multipack

různé druhy

270 g-300 g

MERCI
LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 37,79)

RACIO
Polomáčené 
chlebíčky
různé druhy

100 g

PENAM
Toustový chléb
máslový/celozrnný

krájený

500 g
(=100 g 5,98)

MILKA CHOCO
Piškoty/tyčinky
různé druhy

112 g/147 g

TORTILLOVE
Tortilla
pšeničná/rajčatová

240 g
(=100 g 11,63)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

OPAVIA 
FIDORKA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

KINDER CARDS
Oplatka
s mléčnou a kakaovou 

náplní

5x25,6 g
ORION
Tyčinka 
v čokoládě
banány/meruňky

45 g

(=100 g 35,08)

(=100 g 24,23)

GEPA
BIO čokoláda
hořká, 70 % kakaa

100 g

PAW PATROL
Žvýkací bonbony
173 g
(=100 g 28,85)

Závin makový
balený

400 g
(=100 g 8,73)

S32-CZ-KW41-LFT-32_PECIVO_ZAVINY-1550-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

17,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

44,90

- 35%
69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 40%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

8,90

- 18%
10,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

56,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

12,90

- 35%
19,90

NIMM2 SMILE 
GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

ORION MODRÉ 
Z NEBE
Dezert
košíčky

140 g

ORION
Lentilky
s bílou/tmavou 

čokoládou

34 g/38 g

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sůl a kmín/ďábelské

100 g

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g

Mandle
v mléčné/

hořké 

čokoládě

100 g

Čokoláda
karamel s oříšky

300 g
(=100 g 14,97)

BOHEMIA
Čočkové chipsy
paprikové

65 g
(=100 g 46,00)

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
Cereální 
sušenky
různé druhy

400 g
(=100 g 14,23)

DUPETKY
Snack
různé druhy

160 g/180 g

Mandle
pražené, solené

100 g

Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

100 g

Max. 10 kusů 

na osobu/den

(=100 g 57,08)

S33-CZ-KW41-LFT-33_SL_SLADKE-1250-12

33



pouze

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

červené
víno

červené
víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené
víno

červené

bílé víno

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s alkoholem

99,90

- 28%
139,90

59,90

- 50%
119,90

149,90

- 25%
199,90

13,90

- 26%
18,90

189,90

- 26%
259,90

69,90

- 41%
118,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

139,90

- 36%
219,90

38,90

- 25%
51,90

15,90

- 30%
22,90

14,90

- 28%
20,90

OD STŘEDY 11. 10.

TRAPICHE 
VARIATEL
Malbec, Sauvignon 
Blanc
Argentina
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VÍNO MOTÝL
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

MIKROSVÍN 
MIKULOV
DONAWITZ
Zweigeltrebe 
rosé, Ryzlink 
vlašský
přívlastkové víno
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

ZUBR GRAND
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

VINAŘSTVÍ 
VELKÉ BÍLOVICE
Veltlínské zelené
3 l Bag In Box
(=1 l 49,97)

ZLATOPRAMEN
Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

STAROPRAMEN
SMÍCHOV
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

FREIXENET
Cordon Negro
brut
šumivé víno
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 253,20)

PALAIS 
DE FRANCE
Sauvignon 
Blanc, Merlot
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

VÍNO Z KOBYLÍ
GALLERY
Cabernet 
Moravia
jakostní víno 
odrůdové
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

Max. 48 kusů 
na osobu/den

Max. 48 kusů 
na osobu/den

Max. 96 kusů 
na osobu/den

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

VÍNA, SEKTY PIVA

2 l

PET láhev

3 l

Bag in Box

S34-CZ-KW41-LFT-34_PIVO_VINO-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

26,90

- 22%
34,90

12,90

- 31%
18,90

99,90

- 28%
139,90

54,90

- 31%
79,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 29%
16,90

8,90

- 35%
13,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

15,90

- 40%
26,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

12,90

- 27%
17,90

29,90

- 36%
46,90

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

PARDUBICKÝ PIVOVAR
HOŘKÁ 12 ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

AQUILA
Pramenitá 
voda
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

RED BULL/RED BULL 
SUGARFREE
Energetický nápoj
4pack

4x0,25 l plech

BÍLINSKÁ 
KYSELKA
Lázeňský 
pramen
perlivá

1 l PET láhev

BERNARD
BOHEMIAN ALE 16°
Pivo
svrchně kvašené světlé

Max. 80 kusů na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 53,80)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

GEMERKA
Minerální voda
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

(=1 l 25,80)

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy

0,7 l láhev

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev

KINLEY
Tonic
Original/Citrus 

Ylang

1,5 l PET láhev

(=1 l 17,80)

(=1 l 78,43)

(=1 l 19,94)

Max. 80 kusů na osobu/den

Max. 80 kusů na osobu/den

Max. 40 kusů na osobu/den

CAPRIO
Ovocný nápoj
pomeranč/

multivitamín

2 l Tetra Pak
(=1 l 14,95)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

4×0,25 l

plech

CAPRIO

2 l

Tetra Pak

S35-CZ-KW41-LFT-35_PIVO_NEALKO-1550-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

6,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 33%
149,90

36,90

- 21%
46,90

29,90

- 50%
59,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

229,90

VŽDY VNĚ- DY- DY4%Y LEVNĚ4%Y LEVNĚ

139,90

- 31%
204,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

529,90

- 28%
739,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 23%
129,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

349,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 11. 10.

Limonáda
různé druhy

0,33 l plech
(=1 l 20,91)

(=1 l 199,80)

BECHEROVKA/
BECHEROVKA 
LEMOND
Bylinný likér/
Bylinný likér 
s příchutí ovoce
38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

NICOLAUS
Lihovina/Vodka
35%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

JAMESON
Irish whiskey
40%

0,7 l láhev
(=1 l 499,86)

COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev
(=1 l 18,45)

ESPERO 
ORANGE
Likér
40%

dárkové balení

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 757,00)

BOŽKOV
Lihovina
30%

standard

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

PFANNER
Džus/Nektar
různé druhy

1 l Tetra Pak

APEROL
Alkoholický 
nápoj
11%

0,7 l láhev
(=1 l 328,43)

MAGISTER
Bylinný likér
22%

Original/Dark

0,5 l láhev

MARTINI
Vermouth
různé druhy

14,9%/15%/18%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,75 l láhev
(=1 l 279,80) (=1 l 266,54)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

FERNET 
STOCK
Lihovina
Standard/Hruška

30%-33%

0,5 l láhev

Max. 5 kusů 

na osobu/den

NÁPOJE ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

2 l

PET láhev

S36-CZ-KW41-LFT-36_NAPOJE-1550-12

36



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

Jednička na českém trhu, která svým zákazníkům 

přináší tradiční značky lihovin již více než 100 let. 

Její portfolio nabízí přes 120 oblíbených značek, 

jako je Božkov, Fernet Stock, 

vodky Amundsen a Pražská vodka. Distribuuje 

také úspěšné značky jako Captain Morgan, 

Johnnie Walker, Baileys, 

Jim Beam a mnoho dalších.

STOCK 
PLZEŇ-BOŽKOV

GORDONS DRY 
Jemné tóny citrónu, 

kořeněné pomerančové kůry 

a koriandru.

GORDONS PINK 
Svěží gin s přírodní sladkostí 

malin, jahod a červeného 

rybízu.

JIM BEAM WHITE 
Středně plný bourbon 

s lehce kořenitým 

aromatem, s jemnými tóny 

karamelu a vanilky.

JIM BEAM HONEY 
Vychutnejte si likér 

s příjemně nasládlou chutí 

medu a whiskey.

CAPTAIN MORGAN 
SPICED

Blend karibských rumů mistrně 

smíchaný s unikátní směsí koření.

CAPTAIN MORGAN 
SLICED APPLE

Osvěžující kombinace 

legendárního rumu Captain 

Morgan a šťavnatých jablek.

RON DE AZUR 

6letý panamský rum 

se sušší chutí s tóny 

medu, kakaa a vanilky.

299,90

- 28%
419,90

319,90

- 20%
399,90

329,90

- 31%
479,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

319,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

RON DE AZUR

Rum
38%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

JIM BEAM

Whiskey
Bourbon/Honey

40%/32,5%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 471,29)

CAPTAIN 

MORGAN

Lihovina
25%-40%

různé druhy

0,7 l láhev

(=1 l 457,00)

GORDON‘S

Gin
Dry/Pink

37,5%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 457,00)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

S37-CZ-KW41-LFT-37_ALKO_2-1550-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

NESTLÉ

Nestlé přináší na český trh 

oblíbenou značku Gerber 

Organic. Kvalitní produkty 

plné dobrot už od první lžičky.

GERBER 
CEREAL MLÉČNÉ KAŠE

Kombinace kvalitní rýžové 

mouky, ovoce a vitamínů 

pro mlsný jazýček každého 

děťátka.

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

69,90

- 44%
124,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

32,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

79,90

- 46%
149,90

89,90

- 35%
139,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

119,90

- 33%
179,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

59,90

- 45%
109,90

19,90

- 20%
24,90

64,90

- 50%
129,90

99,90

- 39%
164,90

OD STŘEDY 11. 10.

TAFT
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

200 ml/250 ml

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon/
Kondicionér
různé druhy

145 ml-400 ml

FA
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 14,98)

NIVEA
Lak na vlasy
různé druhy

250 ml
(=100 ml 35,96)

LISTERINE
Ústní voda
Total Care/

Advanced 

White

1 l

GERBER
Mléčná/
Nemléčná kaše
různé druhy

200 g-230 g

NIVEA
Deospray/
Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml

HAMI
Maso-
zeleninový 
příkrm
různé druhy

200 g

LINTEO
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem 

lékařským

5x72 kusů

(=100 g 16,45)

Přesnídávka
různé druhy

190 g
(=100 g 10,48)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

GLISS KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy

200 ml/400 ml

PRO DĚTI

KOSMETIKA, HYGIENA

S38-CZ-KW41-LFT-38_DETI_KOSMETIKA-1550-12

38



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

84,90

- 50%
169,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 23%
38,90

14,90

- 25%
19,90

99,90

- 23%
129,90

29,90

- 33%
44,90

549,90

- 43%
969,90

59,90

- 33%
89,90

74,90

- 42%
129,90

119,90

- 27%
165,90

139,90

- 12%
159,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

84,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

SENSODYNE/

PARODONTAX

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 113,20)

O.B.

Tampony
Normal/Super

16 kusů

ALWAYS

Dámské vložky
různé druhy

28 kusů-40 kusů

CURAPROX

Zubní kartáček
Ultrasoft

1 kus

TENTO

Papírové 

kapesníky
Aloe Vera/Eucalyptus

3vrstvé

10x10 kusů

DANTE

Konzerva 

pro psy
hovězí/

drůbeží

1240 g

(=100 g 2,42)

PURINA 

GOURMET 

GOLD

Konzerva 

pro kočky
Double 

Pleasure/

Chunks Gravy

8x85 g

(=100 g 17,64)

Potravinová 

folie
29 cm x 30 m

1 kus

Vlhčený 

toaletní papír
2x70 kusů

VIGO!

Alobal
29 cm x 30 m

1 balení

PEDIGREE ADULT

Granule pro psy
hovězí a drůbeží/

kuřecí se zeleninou

10 kg

Max. 10 balení 

na osobu/den

Stelivo 

pro kočky
hrudkující

10 kg

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA
10 kg

balení

1240 g

balení

10 kg

balení

8x85 g

v balení

Ještě více
SLEV
najdete v oddělení 

dětské hygieny
 a zubní péče

S39-CZ-KW41-LFT-39_ZVIRATADROG-1550-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MOJE CHYTRÁ
VOLBA.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 16. 10. DO NEDĚLE 22. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Termoska
nerezová

objem: 480 ml

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

149,90

- 44%
269,90Konvice

nerezová

objem: 2 l

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

549,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Rychlovarná konvice 
EDS SWKH 310
objem: 1,7 l

ochrana proti přehřátí 

a chodu nasucho

s navíjecím kabelem

příkon: 3 100 W

různé barvy

cena za 1 kus

Termokonvice
materiál: sklo, bambus

objem: 0,95 l

udržuje nápoje 

až 6 hodin 

teplé nebo studené

různé barvy

cena za 1 kus

Topinkovač 
EDS STH/ SOTH 900 A1
6 nastavitelných stupňů opékání

funkce rozmrazování a ohřevu

včetně nástavce na ohřev pečiva

příkon: 980 W

různé barvy

cena za 1 kus

Sada termosklenic 
na čaj/ capuccino/ latte
materiál: borosilikátové sklo

různé druhy

cena za 1 sadu

2
kusy

2
kusy

2
kusy

✓ objem: 250 ml

✓ objem: 450 ml

✓ objem: 350 ml

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Tyčový mixér 
SSSH 600 B1
plynulé nastavení 

rychlosti

příkon: 600 W

různé barvy

cena za 1 balení

✓ včetně 

příslušenství

S40-CZ-KW41-LFT-40_NF1-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Kuchyňská váha
digitální

rozměry: 

14,5 x 20 cm

různé barvy

cena za 1 kus
Sada misek
nerezová

objemy: 1,55 l, 

3,45 l, 5,2 l

cena za 1 sadu

Sada nožů s prkénky
materiál: nerezová ocel, plast

různé druhy

cena za 1 sadu

Dóza/ Sada dóz
plastová

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Elektrický

mlýnek

na sůl/ pepř
materiál: 

nerezová ocel, 

dřevo, sklo

rozměry: 

22,2 x 5,3 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Kuchyňské pomůcky
materiál: plast, 

nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Prkénko/ 

Sada prkének
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

MAX.

5
KG

49,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

pouze

3
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada 

odměrek
objem: 250 ml, 

500 ml, 1 000 ml

cena za 1 sadu

+100º
-20º

2
kusy

✓ rozměry: 

32 x 22 cm

✓ objem: 600 ml

rozměry: 

32 x 22 cm

✓ rozměry: 

52 x 22 cm

✓ rozměry: 

40 x 30 cm

objem: 600 ml

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

2
kusy

2
kusy

1
 kus

1
 kus

✓ objem: 1 400 ml ✓ objem: 2 000 ml

8
kusů

+250º
-20º

✓ objem: 350 ml

1
 kus

1
 kus

S41-CZ-KW41-LFT-41_NF2-1250-12

41



Jutová příze
délka: 200 m

cena za 1 kus

Kokosové lano
délka: 15 m

cena za 1 balení

Vázací lýko z palmy
hmotnost: 100 g

cena za 1 balení

Jutový provaz
rozměry: 5 cm x 20 m

cena za 1 kus

3

4

1

2

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

77,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

54,90

- 31%
79,90

Zahradní 

textilie
rozměry: 10 x 1,5 m

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kokosový kotouč
chrání před větrem 

a mrazem

různé druhy

cena za 1 balení

Zahradní 

textilní fólie
na dlažbu, chodníky 

nebo terasy

zamezuje růstu plevele

rozměry: 1 x 10 m

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Ochrana na rostliny 
materiál: kokos, juta

chrání před větrem a mrazem

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Pytel na zahradní odpad/ 

Univerzální plachta
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Fleecová 

ochrana 

na rostliny
různé druhy

cena za 1 kus/ 

1 balení

2
kusy

4

5

5

TENTO TÝDEN NOVĚ

1
kus

2
kusy

✓ velikost: XXL

✓ velikost: L

✓ objem: cca 270 l

5

Ochrana na rostliny 

49,90

Zahradní 

Jutová příze

cena za 1 kus/ 1 balení

3
kusy

✓ rozměry: 3 x 4 m

✓ rozměry: 2 x 3 m

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

2
kusy

VŽDY LEVNĚ

od

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

3
kusy

2

2
kusy 2

Lano z mořské trávy
délka: 15 m

cena za 1 kus 3

1

1
kus

OD PONDĚLÍ 16. 10. DO NEDĚLE 22. 10.

S42-CZ-KW41-LFT-42_NF3-1250-12

42



3
kusy

- 20%

39,90

49,90

- 25%

29,90

39,90

- 25%

14,90

19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 55 hodin

náplň: 180 g parafínu

výška: 39 cm

cena za 1 kus

- 25%

29,90

39,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 35 hodin

náplň: 130 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčky
doba hoření: cca 22 hodin

náplň: 60 g parafínu

výška: 6 cm

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 24 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 10 hodin

náplň: 30 g parafínu

výška: 15 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 10 hodin

náplň: 40 g parafínu

výška: 10 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
plastová

doba hoření: 

cca 35 hodin

náplň: 3x 100 g parafínu

výška: 10 cm

cena za 1 balení

25%

4
kusy

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

✓ TIP: Doporučujeme nabídnout ptáčkům lojové koule bez plastové síťky, určitě si pochutnají stejně a navíc jim nebude hrozit nebezpečí zamotání se do síťky.

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Krmítko 
otvor pro zavěšení 

rozměry: 

26 x 11,5 x 22 cm

cena za 1 kus

Krmítko 

pro ptáky
včetně šňůry 

na zavěšení

rozměry: 

19 x 18,8 x 15,5 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

64,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Lojové koule
hmotnost: 90 g

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Krmivo 

pro venkovní 

ptactvo
slunečnice černá

hmotnost: 800 g

cena za 1 kus

Krmivo 

pro venkovní 

ptactvo
slunečnice černá

hmotnost: 400 g

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

9,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Lojová koule
směs

hmotnost: 85 g

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Krmivo 

pro venkovní 

ptactvo
slunečnice černá

hmotnost: 2 kg

cena za 1 kus

6
kusů

Další výrobky 

v nabídce

S43-CZ-KW41-LFT-43_NF4-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mikina
materiál: 100% bavlna

dětské velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Legíny
materiál: 95% bavlna, 

5% elastan/ 90% bavlna, 

5% viskóza, 5% elastan

dětské velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Tepláky
materiál: 100% bavlna

dětské velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Pyžamo
materiál: 

100% bavlna/ 

93% bavlna, 

7% polyester

dětské velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Pyžamo

Triko
materiál: 

100% bavlna/ 93% bavlna, 7% polyester

dětské velikosti: 86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

2
kusy

2
kusy

2
kusy

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 16. 10. DO NEDĚLE 22. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Overal
materiál: 

100% polyester

dětské velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

POHODLÍ PRO
VAŠE MALÉ 
HRDINY

S44-CZ-KW41-LFT-44_NF5-1250-12

44



100 kg

100 kg

100 kg

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Ložní povlečení
materiál: 100% bavlna

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 140 x 200 cm, 

1x povlak na polštář,

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Domácí obuv
materiál: neopren, 

TPR podešev

dětské velikosti: 23 - 28

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

Deka
materiál: 100% polyester

rozměry: 130 x 160 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

cena za 1 pár

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dětský nočník/ Dětské WC sedátko
plastové

pogumované nožičky pro vyšší bezpečnost

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dětská 

stolička
plastová

rozměry: 40 x 37 x 21 cm

pogumovaný povrch a nožičky 

pro vyšší bezpečnost

cena za 1 kus

max.
 15 kg

max.
 25 kg

max.
 120 kg

3
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

2
kusy

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

✓ rozměry: 38 x 27 x 23,5 cm

✓ rozměry: 30 x 40 x 15 cm

129,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

pouze

Ponožky
materiál: 

bavlna, polyester, elastan

dětské velikosti:  19/22 - 27/30

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

7
párů

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kalhotky/ Boxerky
materiál: 95% bavlna, 

5% elastan/ 90% bavlna, 

5% elastan, 5% viskóza

dětské velikosti: 86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

S45-CZ-KW41-LFT-45_NF6-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Funkční kalhoty
materiál: 86% polyamid, 
14% elastan (LYCRA®)
pánské velikosti: 46 - 56
odpuzuje vodu a nečistoty
různé barvy
cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 16. 10. DO NEDĚLE 22. 10.

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Fleecová mikina
materiál: 100% polyester
dámské velikosti: S - L
pánské velikosti: M - XL
různé barvy
cena za 1 kus

Softshellová bunda
materiál: 100% polyester
dětské velikosti: 134/140 - 158/164
odpuzuje vodu a nečistoty
reflexní prvky
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Softshellová bunda
materiál: 
100% polyester
dětské velikosti: 
98/104 - 122/128
odpuzuje vodu 
a nečistoty
reflexní prvky
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Legíny
materiál: 81% polyester, 
19% elastan (LYCRA®)
funkční, rychleschnoucí materiál
dámské velikosti: S - L
různé barvy
cena za 1 kus

VĚTRUODOLNÉ VODOODPUDIVÉ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Bunda
materiál: 100% polyester
pánské velikosti: S - XL
vodní sloupec: 3 000 mm
podlepené švy
prodloužená zádová část
větru odolná 
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Softshellový kabát
materiál: 100% polyester
dámské velikosti: S - L
odpuzuje vodu 
a nečistoty
různé barvy
cena za 1 kus

FOUKÁ ? PRŠÍ ?
NEVADÍ...

299,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

269,90

pouze

Fleecová mikina
materiál: 100% polyester
dámské velikosti: S - L
pánské velikosti: M - XL
různé barvy
cena za 1 kus

materiál: 100% polyester
pánské velikosti: S - XL
vodní sloupec: 3 000 mm

prodloužená zádová část

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VĚTRUODOLNÉ VODOODPUDIVÉ

S46-CZ-KW41-LFT-46_NF7-1250-12

46



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

LED svítilna P4704
hliníková

maximální světelný tok: 

100 lm

dosah světla: až 20 m

doba svícení: 28 h

nárazuvzdorná, 

voděodolná (IP43)

cena za 1 kus

Skládací deštník
automatické otevírání

průměr deštníku 100 cm

různé barvy 

cena za 1 kus

Trekingová obuv
materiál: polyuretan, 

TPR podešev

dámské velikosti: 37 - 41

pánské velikosti: 41 - 45

různé barvy

cena za 1 pár

Trekingová obuv
materiál: polyuretan, 

TPR podešev

dětské velikosti: 29 - 35

různé barvy

cena za 1 pár

Čelovka HD250RS
dobíjecí

světelný tok: 250 lm

dosah světla: až 51 m

doba svícení: 9 hodin

4 světelné funkce

ovládání pomocí senzoru

cena za 1 kus

Alkalické baterie GP 
SUPER AAA/ AA
různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Pláštěnka
univerzální velikost

různé barvy 

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Pláštěnka
materiál: 100% polyester

velikosti: S/M - L/XL

s reflexními prvky

odpuzuje vodu a nečistoty

podlepené švy

cena za 1 kus

Ponožky
materiál: 51% recyklovaný 

polyester, 32% polyamid, 

14% recyklovaná bavlna,

3% elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 

35/36 - 41/42

pánské velikosti: 

39/40 - 45/46

různé barvy

cena za 1 pár

20
kusů

- 62%
doporučená cena

119,90
319,-

- 32%
doporučená cena

99,90
149,-

- 70%
doporučená cena

299,90
999,90

S47-CZ-KW41-LFT-47_NF8-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

víkend

XXL
prodlouženýPá Ne-

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

+ Aktivovat za 10 bodů

NA ZNAČKU 
FIGARO

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI

NA ZNAČKU 

-25 %

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

54,90

- 38%
89,90

79,90

- 52%
169,90

239,90

- 61%
629,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

199,90

- 41%
339,90

49,90

- 35%
77,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

OD 13. 10. DO 15. 10.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Jablka červená XXL
I. jakost

5 kg balení
(=1 kg 19,98)

HEINZ
Kečup
jemný

1 kg

SOMAT
Tablety 
do myčky/
Odmašťovač
různé druhy

48 kusů-85kusů/
2x630 ml=70 dávek

MENU 
GOLD
Čočka
XXL

1 kg

ZORBA
Jogurt 
smetanový
bílý

tuk 10 %

1 kg

BOŽKOV
Vodka
37,5%

1 l láhev

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Vepřová plec
s kostí, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 5 kusů

na osobu/den

SOMATSOMAT

1 kg
balení

1 kg
balení

1 kg
balení

1 l
láhev

cca 2,8 kg

balení

5 kg
balení

S48-CZ-KW41-LFT-48_RS-7500-12

48


